PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

          CNPJ 75.771.261/0001-04

                  Praça Paraná, 77 – Fone/Fax (43) 3442-1460 – CEP 86.940-000

                    licitacao@bomsucesso.pr.gov.br / administracao@bomsucesso.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 23/2016

  A Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, Estado do Paraná, através do Pregoeiro e sua
equipe de apoio, nomeada pela Portaria nº 166/2016, torna público para o conhecimento de todos os
interessados que fará realizar às 13:30 horas do dia 21 de setembro de 2016, na sede da Prefeitura
Municipal, sito à Avenida Brasil, nº 694, Centro, PREGÃO PRESENCIAL para o Registro de Preços
para fornecimento de Material Gráfico, Impressos e Carimbos, destinados aos Departamentos e
Secretarias do Município de Bom Sucesso. A Licitação será Menor Preço (Por Item).

Obs. O Edital e demais documentos pertinentes à presente Licitação, em apreço poderão ser
examinados e fornecidos mediante a apresentação do recibo de R$ 5,00 (cinco reais) no endereço acima
mencionado, conforme o § 5º. Do Artigo 32 da Lei Federal n.º 8.666/93, de segunda a sexta-feira nos
horários das 9:00 às 11:00 horas e das 13:00 às 17:00 horas ou através do acesso à pagina www.BOM
SUCESSO.pr.gov.br.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 06 de setembro de 2016.

MAURICIO APARECIDO DE CASTRO
Prefeito Municipal

mailto:licitacao@
mailto:administracao@bomsucesso.pr.gov.br
http://www.faxinal.pr.gov.br/
http://www.faxinal.pr.gov.br/